“ Matildis vidua Johannis de Merweden remisit eisdem monialibus 
totum jus quod habuit in uno messuagio et duabus carucatis terr® in 
Chiterne, anno regni regis Edwardi primi decimo septimo, et pro hac 
remissione diet® moniales dederunt ei viginti solidos.” Fol. 59. 

b Here Stevens has again inserted some farther abstracts, viz. 

“Hosbertus rector ecclesi® de Wynterbon Sireveton suprano- 
minatus per cartam suam confirmavit eisdem monialibus supradictas 
duas marcas annui redditus, sicut in carta episcopi.” Fol. 60 b. 

« Ivo Mercator dedit eisdem monialibus tenementum suum in 
manerio de Wynterborn Syreveton.” Fol. 61 a. 

“ Hugo Burgonensis dedit viginti solidos per annum in manerio de 
Wynterborn Syruveton, qui reddebanter ei pro duabus virgatis terr®, et 
totum jus suum in dictis duabus virgatis.” Fol. 61 b. 

“ Matildis Eborardi dedit eisdem totam terram suam in manerio 
de Ambresburia, reddendo inde debitum dominis feodi.” Fol. 63 b. 

« Philippus de Depeford recognovit se teneri solvere dicto con¬ 
ventui quadraginta solidos annuatim imperpetuum in villa de West Am- 
beresbury, pro terra qu® fuit Matildis uxoris dicti Philippi._ 

“ Anastasia de Pavely dedit viginti solidos annui redditus in ma¬ 
nerio de Westbyria percipiendos.” Fol. 65 a. 

“ Walterus de Pavely confirmavit pr®dictam donationem fili® su® 
Anastasi®.” Fol. 65 b. 

« Willielmus Longespeye per tres cartas suas contulit dictis mo¬ 
nialibus totum manerium de Bissopestre, terram de Hathrop, et advo- 
cationem ecclesi® parochialis de Lacock. H®c concessio facta fuit 
anno regni Henrici tertii vicesimo.” Fol. 66 a. 

“ Adam Sweyn concessit eisdem totam terram et medietatem 
molendini cum pertinentiis qu® habuit in manerio abbatiss® de Lacock 
apud Bissopestriam, pro qua donatione Beatrix abbatissa dedit dicto 
Ad® sex marcas et dimidiam argenti.” Fol. 67 a. 

“ Anno 1259, Anastasia relicta Hely® de Byssopestre remisit 
eisdem monialibus totam partem suam molendini de Bissopestre cum 
pertinentiis.” Fol. 67 b. 

“ Anno 1259, Willielmus de Smalebrok remisit eisdem totam par¬ 
tem suam molendini de Bissopestre, et prati.” Fol. 68 a. 

“ Edwardus filius Ad® Serle dedit eisdem duas acras terr® cum 
pertinentiis in villa de Bissopestre.” Fol. 68 b. 

“Emma qu® fuit uxor Eli® Burgeys de Weremeuistre remisit 
eisdem totum clamium quod habuit in molendino in villa de Bissopestre, 
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NUM. XIX. 

Conventio inter Hugonem Abbatem Cyrencestrite, et ejusdem 
loci Conventum ex una parte, et tVimarcam Priorissam 
et Conventum de Lacock ex altera.